АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             .2023                                           с. Удачное                                            №
	О внесении изменений в постановление администрации Удачинского сельсовета от 08.10.2013 № 31 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации Удачинского сельсовета Большеулуйского района, не являющихся, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с распоряжением администрации Удачинского сельсовета от 11.05.2023 № 17 «Об установлении окладов работникам Удачинского сельсовета», статьей 19 Устава Удачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Удачинского сельсовета от 08.10.2013 № 31 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации Удачинского сельсовета Большеулуйского района, не являющихся, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
     в примерном положении об оплате труда работников администрации Удачинского сельсовета Большеулуйского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы (далее - Положение):
         1.1. Приложение № 1 Положения изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшие с 1 июля 2023 года
Глава сельсовета                                                                   М. В. Лавринович
Приложение № 1

Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Администрации  Удачинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими

1. Профессиональные квалификационные группы

общеотраслевых профессий рабочих

	              Квалификационные уровни
	 Минимальный размер
оклада (должностного
  оклада), ставки
 заработной платы,
        руб.

	   Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

Уборщик служебных помещений, сторож,
истопник
	3481,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии
                         рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

Водитель, слесарь по ремонту и обслуживанию водопровода,
	4053,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии
                         служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

специалист по кадрам
	4943,0

	Должности, не вошедшие в профессиональные квалификационные группы

	слесарь-электрик, рабочий водокачки
	3481,0